
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

privind  aprobarea Regulamentului de organizare si desfasurare a 

concursului pentru ocuparea functiei de manager, persoana fizica, la Spitalul 

Municipal Vatra Dornei 

                                           Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei 
intrunit in sedinta ordinara   in data de 31  august  2021 

 
             Având în vedere referatul de aprobare nr. 23836/23.08.2021  prezentat de primarul 
municipiului, raportul nr. 23837/23.08.2021   al compartimentului de specialitate, precum şi 
avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; Adresa nr.24083/2021 a 
Spitalului Municipal Vatra Dornei; 
           În conformitate cu prevederile art.2 al Ordinului nr.1520/2016 privind aprobarea 
Regulamentului de organizare şi desfăşurare a concursului pentru ocuparea funcţiei de 
manager persoană fizică din spitalele publice din reţeaua proprie a Ministerului Sănătăţii; 
           În temeiul art.129, alin.(2) lit.(a) si alin.(3), lit.(c), art.139 alin.(1)  si art.196 alin.(1) 
lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ;  
 
 

         HOTĂRĂŞTE: 
 

          Art. 1 Se aprobă Regulamentul de organizare si desfasurare a concursului pentru 

ocuparea functiei de manager, persoana fizica, la Spitalul Municipal Vatra Dornei, conform 

anexei la prezenta hotarare. 

        Art.2  Primarul, prin compartimentul Reusrse umane, va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,  
COJOCARU NICUSOR MARCEL   Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                                               
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
 
Vatra Dornei 
31.08.2021  
Nr.149 


